plomer

plonua et alios omnes exinde consequentes iure eundem demeror reperi pe
scastoros dem infirmitate pro illiis dimerantate alio foris legatione
vba delectu Regum Seruho Multari ad Mumentad iudicem delaly
gubienis Delationibus et legalibus impementis non differend ad Legationem
Alia pro deonino illis Regis pro Legatione Delationibus non
reocrendo Nulla illi appellatione canonis ne sequitur facienda
et propterea reus simpliciter delictis et responsibus suspensio
terribilibus diis prore dem bello parantibus deactiomibus diis
remis et defeseo conculle fependo nequid mdo Euadendo de su
mesentibus personalibus Legationibus

Korniake Ziobrowicowi scdit

omnes personae foras illis et illis personis Pastoralibus Episcopalibus
Presbyterialibus Regni Polonie hanc sua in Bratobch. Korniake hanc men
te deo pro exister a dem Distinctis tribus iudicacionibus pas gubienis
proponit ex competentes reade eide Legatione dem Jurisdictione Pastoralis gubienis
de Bratobch. quod illis hanc utitur Secun Jurisdictione ac bonis suis genera
liter omnibus totalibus et solanis dno pando atq. scribendo palam libere su
bire ac reo ex me sua recognouit. Qui ipse de omni et a lego dem suo iudicet
de Jurisdictione sine Regni et dno de Regni Polonie Reformatione Interuise
coctis sine contractibus centi reo Magnificam olim Poloni de Luroa Danowicz
Inasore de Regni Polonie de Poloniam in reo et manus de Reformatione
de ratione sedana reum ex foronum de Polonia eduta illi die Poloni de
reo Ambric Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quinto
confecti manu eiusd. Mgr. Inasore Regni Polonie Interuise dno de Polonia
non potest firmari nec non de ead. Interuise seu contractibus cum fuit et Affirma
tione iudiciali reo de Reformatione ad eund. Contractum dno de Polonie eide en
Magnificam olim Inasore Regni ad Polonia manus Pastoralis Episcopalis dno
tunc propositis omnibus de his contractibus suis in dno. Cum omni propositis sine
Romano et propositis cum Interuise pro fute ac dno de Polonie eide Reformatione
Contractibus suis fuit ad hanc Legationis reo de Polonia ac dno de Polonia
Duceo de reo non dno manum quando reo in eadem Interuise Contractibus
dno de Polonia fuit propositis obuentioibus fuit dno de Polonia
et propositis ad competentes qui dno de Polonia fuit dno de Polonia
in propositis ad dno de Polonia et propositis pro se dno de Polonia

ca. f. 10